FLORÍNEA, IBIRAREMA, JOÃO RAMALHO, LUTÉCIA, MARACAÍ, OCAUÇU, OSCAR BRESSAME, 

OURINHOS, PALMITAL, PARAGUAÇU PAULISTA, PAULISÂNIA, PEDRINHAS PAULISTA, PLATINA, 

QUINTANA, RANCHARIA e TARUMÃ. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

38.899.683,62 (trinta e oito milhões e oitocentos e noventa e nove mil e seiscentos e oitenta e 

três reais e sessenta e dois centavos) e irá onerar os recursos orçamentários indicados por cada 

município, no momento de cada contratação. 

1.3. O julgamento será pelo critério de menor preço por item. 

http://licita.civap.com.br:8079/comprasedital
http://www.civap.com.br/